

Kaupparekisteri
Handelsregistret

Saapumispäivä
Ankomstdag 23.06.2025

Verohallinnosta saapuneet tiedot
Uppgifter inkomna från skatteförvaltningen

Yrityksen tiedot
Företagets uppgifter

Yritys- ja yhteisötunnus Företags- och organisationsnummer 2416040-4	Tilinpäätöksen kausi Bokslutsperiod <u>01.01.2024</u> - <u>31.12.2024</u>
--	---

Konsernitiedot
Koncernuppgifter

- Tilinpäätös sisältää konsernitilinpäätöksen
Bokslutet omfattar ett koncernbokslut
- Tilinpäätös ei sisällä konsernitilinpäätöstä
Bokslutet omfattar inte koncernbokslutet

Konsernitilinpäätöstieto näytetään asiakkaan ilmoittamalla tavalla
Koncernbokslutsuppgiften visas på det sätt som kunden har anmält



Tilinpäätöksen ilmoittaminen on lakisääteistä. Tilinpäätösilmoitus täytyy tehdä jokaiselta tilikaudelta erikseen. Huomaa: myös toimimattoman yrityksen on tehtävä tilinpäätösilmoitus jokaiselta tilikaudelta.

Löydät ohjeet verkkosivuiltamme: www.prh.fi >Tilinpäätökset

Tilinpäätöksen tiedot

Huomaa: ilmoitus ja sen liitteet ovat julkisia.	
Yrityksen toiminimi: Teknower Oy	Y-tunnus: 2416040-4
Tilinpäätöksen tilikausi (ppkkvvvv - ppkkvvvv): 01012024 - 31122024	
Valitse ilmoituksen tyyppi: Tilinpäätös <input type="checkbox"/> Tilinpäätös, joka sisältää konsernitilinpäätöksen <input checked="" type="checkbox"/> Lopputilitys <input type="checkbox"/>	
Tilinpäätöksen vahvistamispäivä (pp.kk.vvvv): 18.06.2025	
Lopputilityksen vahvistamis- tai hyväksymispäivä (pp.kk.vvvv):	

Tilinpäätösilmoitukseen liitettävät asiakirjat

Tarkista, että tilinpäätös ja toimintakertomus on päivätty ja allekirjoitettu.
1. Tämä ilmoituslomake täytettynä ja allekirjoitettuna.
2. Tuloslaskelma.
3. Tase. Tase-erittelyjä ei ilmoiteta rekisteröitäväksi.
4. Taseen, tuloslaskelman ja rahoituslaskelman liitteenä olevat tiedot (liitetiedot). Liitetietoihin täytyy kirjata esimerkiksi tieto siitä, kuinka monta henkilöä keskimäärin on ollut yrityksen palveluksessa tilikaudella.
5. Yrityksen voittoa koskeva yhtiökokouksen tai osuuskunnan kokouksen päätös. Kirjoita päätöksen sisältö tähän tai ilmoita, ettei yrityksellä ole voittoa tilikaudella: jaetaan osinkoa 27,50€/osakkeelta, yhteensä 302.500 euroa. Osinko on nostettavissa heti.
6. Tilintarkastuskertomus ja tilinpäätösmerkintä. Rastita, jos yrityksellä ei ole tilintarkastusvelvollisuutta: <input type="checkbox"/>
7. Toimintakertomus. Rastita, jos yrityksellä ei ole kirjanpitolain mukaista laatimisvelvollisuutta: <input type="checkbox"/>
8. Rahoituslaskelma. Rastita, jos yrityksellä ei ole kirjanpitolain mukaista laatimisvelvollisuutta: <input type="checkbox"/>
9. Konsernitilinpäätös, jos se sisältyy yrityksen tilinpäätökseen, sekä konsernitilintarkastuskertomus ja mahdollinen konsernirahoituslaskelma.
10. Selvitystilan lopputilityksessä edellisten lisäksi: Selvitysmiehen kertomus koko selvitysmenettelystä ja selostus yhtiön omaisuuden jaosta.

Ilmoituksen allekirjoitus

Kaupparekisteriin merkityn vastuuhenkilön tai hänen valtuuttamansa asiamiehen allekirjoitus. Valtuutetun on liitettävä mukaan valtakirja.	
Päiväys	Allekirjoitus ja nimenselvennys
23.06.2025	Nina Arvonon

Ilmoituksen lähettäminen

Lähetä kaikki tarvittavat asiakirjat kerralla. Liitä tämä ilmoitus päällimmäiseksi asiakirjoihin.	
Postitse: Patentti- ja rekisterihallitus Tilinpäätösasiat 00091 PRH	

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 1 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 1 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 1 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 1 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 1 sider før denne side

Nina Tellervo Arvonen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Teknopower Oy

acff3148-74a7-4ff2-acc0-dd6fa7692cb7 - 2025-06-20 16:18:32 UTC +03:00

BankID / MobileID - 4ef7e61e-46b4-42fc-bdbf-7fea8119b606 - FI

Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende



Building a better
working world

Ernst & Young Oy
Linnankatu 3 a B
20100 Turku
Finland

Puhelin: 020 728 0190
www.ey.com/fin
Y-tunnus 2204039-6,
kotipaikka Helsinki

TOIMINTAKERTOMUS

TEKNOPOWER OY

Y-tunnus: 2416040-4

Kotipaikka: Turku

Osoite: Itäinen Rantakatu 74 D 155, 20810 Turku

Tilikausi: 1.1.–31.12.2024

Teknopower konsernin yhtiöiden liiketoimintaa leimasi talouden tehostamis- ja sopeutustoimet. Tästä sekä arvopaperimarkkinoiden elpymisestä johtuen yhtiön liiketoiminnan tulos parani edelliseen tilikauteen verrattuna.

Konsernin emoyhtiö Teknopowerin liiketoiminnan luonne jatkui tilikaudella entisellään; yhtiön toimialana on liikkeenjohdon konsultointi ja hallintopalveluiden tuottaminen sekä konserniyrityksille että ulkopuolisille yrityksille sekä arvopaperikauppa.

Konsernirakenne ja muutokset konsernirakenteessa

Teknopower -konserniin kuuluvat emoyhtiö Teknopower Oy:n lisäksi tytäryhtiöt Teknoware Oy (kotipaikka Lahti), Atexor Oy (kotipaikka Helsinki) ja FLS Finland Oy (kotipaikka Turku) tytäryhtiöineen.

Teknopowerin konsernirakenteessa ei tapahtunut muutoksia tilikauden aikana.

Olennaiset tapahtumat tilikaudella

Emoyhtiön palveluliiketoiminta kattaa mm. sähkö-, vuokra- ja vakuutussopimusten hallinnoinnin. Tämän lisäksi Teknopower myy muita palveluja, kuten laki-, riskienhallinta-, viestintä- ja projektinjohtopalveluja sekä hallituksen sihteerin palveluja kaikille konsernin tytäryhtiöille sekä konsernin ulkopuolelle.

Konsernin teollisen toiminnan liikevaihto ja tulos nousivat tilikauden aikana. Arvopaperikaupan liikevaihto laski, jonka seurauksena konsernin liikevaihto jäi edellistä vuotta alhaisemmalle tasolle.

Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen

Tilikauden päättymisen jälkeen ei ole olennaisia tapahtumia.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BB1E035C67A4406ABDB65CE7279C20B2

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä

Teknopower odottaa liikevaihdon positiivista, mutta maltillista kehitystä kuluvan tilikauden aikana. Korkojen ja kustannusten korkea taso tulevat vaikuttamaan vielä kuluvana tilikautena yritystemme toimintaan liikevaihdon ja tuloksen kasvua hidastavasti. Teknopower konsernin yhtiöt sijoittuvat kuitenkin usealle toimialalle sekä useaan maanosaan, joka puolestaan tasoittaa liiketoimintakohtaisia vaihteluita.

Arvio todennäköisestä tulevasta riskeistä

Maailmantalouden ja geopolitiikan lisääntynyt epävarmuus vaikuttaa konsernin yhtiöiden markkinoihin ja saattaa heijastua taloudellisiin olosuhteisiin eri liiketoiminta-alueilla. Teknopower ja sen tytäryhtiöt ovat tunnistaneeet epävarmuustekijöitä ja tarkistaneet strategioita varmistaakseen, että ne pysyvät joustavina ja sopeutuvina muuttuvassa ympäristössä. Jatkamme tilanteen seuraamista tarkasti ja mukautamme strategioitamme tarpeen mukaan varmistaaksemme pitkäaikaisen menestyksemme.

Selvitys tutkimus- ja kehitystoiminnan laajuudesta

Tutkimus- ja kehityskustannukset koko konsernissa olivat noin 4,1 miljoonaa euroa, mikä on 5,2 % liikevaihdosta (4,8 miljoonaa euroa ja 6 % vuonna 2023). Teknopower-konsernin yhtiöt jatkavat panostustaan tuotekehitykseen.

Ympäristö- ja laatuasiat

Teknopower konsernin tytäryhtiöillä on voimassa ISO laatu- ja ympäristösertifikaatit ISO 9001:2015 ja ISO14001:2015 sekä toimialakohtaiset laatusertifikaatit IRIS ja ATEX. Teknopower konsernin

tytäryhtiölle on myönnetty EcoVadis Sustainability rating Pronze medal. Teknopower konsernissa panostetaan vastuullisuuteen ja pyritään parantamaan suoritusta järjestelmällisesti jokaisella ESG:n osa-alueella.

Arvio ja tunnusluvut taloudellisesta asemasta ja tuloksesta

Yhtiön taloudellinen asema on ollut hyvä. Taulukossa esitetyt tunnusluvut on laskettu Kilan yleisohjeen 12.9.2006 mukaisilla kaavoilla.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BB1E035C67A4406ABDB65CE7279C20B2

Konserni, 1000 €	2024	2023	2022
Liikevaihto	78 613	80 335	81 737
Liikevoitto	720	195	-4 280
Liikevoitto- %	0,92	0,24	-5,20
Oman pääoman tuotto- %	0,39	-1,00	- 14,00
Omavaraisuusaste	48	47	45
Emoyhtiö, 1000 €			
Liikevaihto	2 841	6 306	10 477
Liikevoitto	-130	57	-1078
Liikevoitto- %	-4,6	0,9	-10,3
Oman pääoman tuotto- %	6,02	1,44	-5,90
Omavaraisuusaste	64	61	59
Henkilöstö			
Keskimääräinen lukumäärä			
Konserni	538	531	530
Emoyhtiö	5	5	4
Palkat ja palkkiot, 1000 €			
Konserni	23 533	22 073	21 516
Emoyhtiö	259	280	246

Hallituksen esitys yhtiön tulosta koskeviksi toimenpiteiksi

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 10.403.319,32 €, josta tilikauden voitto on 687.261,58 €

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että yhtiö maksaa osinkoa 27,50 € per osake ja loput tilikauden voitosta kirjataan kertyneiden voittovarojen tilille.

Tiedot yhtiön osakkeista

Yhtiön osakemäärä jakautuu 11 000 äänivaltaiseen A-osakkeeseen. Osakkeissa on lunastuslauseke.

Yhtiön hallussa olleiden 367 B-osakkeiden osalta on yhtiökokouksessa 21.11.2024 päätetty näiden osakkeiden mitätöimisestä ja mitätöinti on rekisteröity kaupparekisteriin tilikauden päättymisen jälkeen 20.1.2025.

Lähipiirilainat ja -vastuut

Emoyhtiö on antanut tytäryrityksen toimitusjohtajalle Kai Kautolle korollisen lähipiirilainan, jonka pääoma tilikauden päättyessä oli 850 415 €.

Emoyhtiö on antanut tytäryrityksen toimitusjohtajalle Jussi Tomperille korollisen lähipiirilainan, jonka pääoma tilikauden päättyessä oli 80 000 €.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BB1E035C67A4406ABDB65CE7279C20B2

Yhtiön johto ja tilintarkastajat

Yhtiön hallituksen jäseninä ovat tilikaudella olleet Laura Ljungqvist, Samuli Kotro, Max Meyer ja puheenjohtajana Jaana Kotro. Lennart Simonsen otettiin hallituksen jäseneksi tilikauden aikana.

Hallitus on kokoontunut tilikauden aikana 5 kertaa. Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Nina Arvonen. Yhtiön tilintarkastajana on toiminut Ernst & Young Oy päävastuullisena tilintarkastajana KHT Osmo Valovirta.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BB1E035C67A4406ABDB65CE7279C20B2

KONSERNITASE

	31.12.2024		31.12.2023	
VASTAAVAA				
PYSYVÄT VASTAAVAT				
Aineettomat hyödykkeet				
Kehittämismenot	0,00		29 912,53	
Aineettomat oikeudet ja hyödykkeet	339 047,72		288 479,80	
Konsernillikearvo	4 607 404,78		5 679 273,38	
Ennakkomaksut	28 767,19	4 975 219,69	28 767,19	6 026 432,90
Aineelliset hyödykkeet				
Maa- ja vesialueet	1 375 488,33		1 375 488,33	
Rakennukset ja rakennelmat	6 409 089,24		6 603 558,85	
Koneet ja kalusto	7 336 219,36		7 897 073,56	
Muut aineelliset hyödykkeet	345 413,04		330 165,87	
Ennakkomaksut ja kesk.hankinnat	71 527,90	15 537 737,87	888 401,55	17 094 688,16
Sijoitukset				
Muut osakkeet ja osuudet	246 505,52	246 505,52	246 505,52	246 505,52
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ		20 759 463,08		23 367 626,58
VAIHTUVAT VASTAAVAT				
Vaihto-omaisuus				
Aineet ja tarvikkeet	15 179 126,05		14 303 079,41	
Keskeneräiset tuotteet	2 332 501,51		2 462 027,85	
Valmiit tuotteet	1 184 343,20		1 362 749,62	
Muu vaihto-omaisuus	5 875 808,43		5 592 613,84	
Ennakkomaksut	121 350,77	24 693 129,96	141 908,74	23 862 379,46
Pitkäaikaiset saamiset				
Lainasaamiset	930 415,00		930 415,00	
Muut saamiset	108 168,89		101 406,93	
Laskennalliset verosaamiset	174 614,12	1 213 198,01	150 926,87	1 182 748,80
Lyhytaikaiset saamiset				
Myyntisaamiset	12 102 360,32		11 507 396,85	
Lainasaamiset	5 514,49		0,00	
Muut saamiset	526 723,47		1 795 611,05	
Siirtosaamiset	957 050,41	13 591 648,69	768 783,27	14 071 791,17
Rahoitusarvopaperit				
Muut arvopaperit	41 188,76	41 188,76	0,00	0,00
Rahat ja pankkisaamiset		7 095 962,14		5 627 629,25
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ		46 635 127,56		44 744 548,68
VASTAAVAA YHTEENSÄ		67 394 590,64		68 112 175,26



KONSERNITASE

	31.12.2024		31.12.2023	
VASTATTAVAA				
OMA PÄÄOMA				
Osakepääoma		1 000 000,00		1 000 000,00
Sijoitetun vap.oman pääoman rahasto	3 000,00		3 000,00	
Muut rahastot	<u>7 734 565,95</u>	<u>7 737 565,95</u>	<u>7 734 565,95</u>	<u>7 737 565,95</u>
Edellisten tilikausien voitto/tappio		22 138 149,89		22 317 752,67
Tilikauden voitto/tappio		<u>115 655,26</u>		<u>-449 009,15</u>
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ		30 991 371,10		30 606 309,47
VÄHEMMISTÖSUUS		1 348 097,66		1 382 217,99
PAKOLLISET VARAUKSET				
Muut pakolliset varaukset	180 543,00	<u>180 543,00</u>	384 558,31	<u>384 558,31</u>
VIERAS PÄÄOMA				
Pitkäaikainen				
Pitkäaikainen pääomalaina	0,00		4 355,86	
Lainat rahoituslaitoksilta	20 775 408,64		22 151 322,14	
Eläkelainat	204 404,29		176 804,15	
Laskennalliset verovelat	<u>1 046 461,92</u>	<u>22 026 274,85</u>	<u>1 213 088,16</u>	<u>23 545 570,31</u>
Lyhytaikainen				
Lainat rahoituslaitoksilta	1 479 665,47		1 402 996,69	
Saadut ennakot	717 974,49		213 673,35	
Ostovelat	4 204 080,31		5 216 630,42	
Muut velat	1 527 340,71		1 489 012,92	
Siirtovelat	<u>4 919 243,05</u>	<u>12 848 304,03</u>	<u>3 871 205,80</u>	<u>12 193 519,18</u>
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ		34 874 578,88		35 739 089,49
VASTATTAVAA YHTEENSÄ		<u>67 394 590,64</u>		<u>68 112 175,26</u>

Y-tunnus 2416040-4



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BB1E035C67A4406ABDB65CE7279C20B2

KONSERNITULOSLASKELMA

	1.1.-31.12.2024		1.1.-31.12.2023	
LIKEVAIHTO		78 612 877,08		80 335 016,52
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)		-178 406,42		-138 939,76
Liiketoiminnan muut tuotot		414 088,79		515 330,63
Materiaalit ja palvelut				
Ostot tilikauden aikana	30 196 594,91		34 624 984,99	
Varastojen lisäys (-) tai vähennys (+)	-1 029 714,89		-1 558 988,92	
Ulkopuoliset palvelut	<u>2 070 834,35</u>	31 237 714,37	<u>2 189 001,95</u>	35 254 998,02
Henkilöstökulut				
Palkat ja palkkiot	23 532 934,39		22 073 038,40	
Henkilösivukulut				
Eläkekulut	3 262 813,62		3 234 412,32	
Muut henkilöstökulut	<u>1 331 937,73</u>	28 127 685,74	<u>1 321 834,70</u>	26 629 285,42
Poistot ja arvonalentumiset				
Suunnitelman mukaiset poistot	2 852 547,30		3 006 743,50	
Konserniliikkeen poisto	<u>1 071 869,50</u>	3 924 416,80	<u>1 071 871,30</u>	4 078 614,80
Liiketoiminnan muut kulut		14 838 605,49		14 553 588,71
LIKEVOITTO		720 137,05		194 920,44
Rahoitustuotot ja -kulut				
Tuotot pysyvien vastaavien sijoituksista	12 000,00		15 000,00	
Muut korko- ja rahoitustuotot	660 040,13		614 244,31	
Korko- ja muut rahoituskulut	<u>-859 508,97</u>	-187 468,84	<u>-1 137 681,87</u>	-508 437,56
TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA		532 668,21		-313 517,12
Tilinpäätössiirrot				
Verotusperusteisten varausten muutos	<u>4 541,19</u>	4 541,19	<u>0,00</u>	0,00
Tuloverot				
Tilikauden verot	-405 027,97		-189 314,40	
Muut välittömät verot	-101,00		-250,00	
Laskennalliset verot	<u>-1 095,77</u>	-406 224,74	<u>16 165,31</u>	-173 399,09
Vähemmistöosuudet		-15 329,40		37 907,06
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO		115 655,26		-449 009,15

Y-tunnus 2416040-4



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BB1E035C67A4406ABDB65CE7279C20B2

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA

	1.1.-31.12.2024	1.1.-31.12.2023
Liiketoiminnan rahavirta		
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	532 668	-313 517
Oikaisut:		
Suunnitelman mukaiset poistot	3 924 417	4 078 615
Muut oikaisut	-223 161	350 772
Aineellisten hyödykkeiden myyntivoitot ja -taappiot	-11 104	15 105
Rahoitustuotot ja -kulut	198 573	508 438
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	4 421 393	4 639 413
Käyttöpääoman muutos:		
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys	476 397	-971 864
Vaihto-omaisuuden lisäys	-830 751	-1 462 109
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys	636 418	9 878
	4 703 457	2 215 318
Rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja		
Saadut korot liiketoiminnasta	663 782	560 505
Maksetut korot ja maksut muista liiketoim. rah.kuluista	-852 828	-1 042 657
Maksetut välittömät verot	-639 078	-349 500
Liiketoiminnan rahavirta (A)	3 875 333	1 383 666
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1 123 819	-2 660 962
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	58 500	15 295
Myönnetyt lainat ja lainasaamisten takaisinmaksut	-5 514	189 613
Investoinnit muihin sijoituksiin	-41 189	0
Saadut osingot investoinneista	12 000	15 000
Investointien rahavirta (B)	-1 100 022	-2 441 054
Rahoituksen rahavirta		
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-1 276 000	-1 416 387
Maksetut osingot js muu voitonjako	-30 977	0
Rahoituksen rahavirta (C)	-1 306 977	-1 416 387
Rahavarojen muutos (A + B + C)	1 468 334	-2 473 775
Rahavarat tilikauden alussa	5 627 629	8 101 404
Rahavarat tilikauden lopussa	7 095 963	5 627 629

Y-tunnus 2416040-4



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BB1E035C67A4406ABDB65CE7279C20B2

TASE	31.12.2024		31.12.2023	
VASTAAVAA				
PYSYVÄT VASTAAVAT				
Aineelliset hyödykkeet				
Koneet ja kalusto	2 969,26		4 241,42	
Muut aineelliset hyödykkeet	<u>35 978,53</u>	38 947,79	<u>35 978,53</u>	40 219,95
Sijoitukset				
Osuudet saman konsernin yrityksissä	5 116 970,00		5 116 970,00	
Muut osakkeet ja osuudet	<u>237 941,38</u>	5 354 911,38	<u>237 941,38</u>	5 354 911,38
VAHTUVAT VASTAAVAT				
Vaihto-omaisuus				
Muu vaihto-omaisuus	<u>5 875 808,43</u>	5 875 808,43	<u>5 592 613,84</u>	5 592 613,84
Pitkäaikaiset saamiset				
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	3 427 370,00		4 602 370,00	
Lainasaamiset	930 415,00		930 415,00	
Muut saamiset	<u>5 952,00</u>	4 363 737,00	<u>0,00</u>	5 532 785,00
Lyhytaikaiset saamiset				
Myyntisaamiset	29 875,00		41 953,00	
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	1 876 271,39		382 082,23	
Muut saamiset	5 824,17		6 758,36	
Siirtosaamiset	<u>75 217,71</u>	1 987 188,27	<u>84 233,45</u>	515 027,04
Rahat ja pankkisaamiset		261 970,84		530 522,81
VASTAAVAA YHTEENSÄ		17 882 563,71		17 566 080,02



TASE

VASTATTAVAA	31.12.2024		31.12.2023	
OMA PÄÄOMA				
Osakepääoma	1 000 000,00		1 000 000,00	
Sijoitetun vapaan oman pääoman rah	3 000,00		3 000,00	
Muut rahastot	7 734 565,95		7 734 565,95	
Edellisten tilikausien voitto	1 978 491,79		1 822 702,13	
Tilikauden voitto	<u>687 261,58</u>	11 403 319,32	<u>155 789,66</u>	10 716 057,74
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ				
Polstoero		1 924,62		2 848,57
VIERAS PÄÄOMA				
Pitkäaikainen				
Lainat rahoituslaitoksilta		5 733 330,00		6 066 664,00
Lyhytaikainen				
Lainat rahoituslaitoksilta	333 334,00		333 334,00	
Ostovelat	20 945,55		52 848,60	
Muut velat	347 379,53		350 777,23	
Siirtovelat	<u>42 330,69</u>	743 989,77	<u>43 549,88</u>	780 509,71
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ		6 477 319,77		6 847 173,71
VASTATTAVAA YHTEENSÄ		17 882 563,71		17 566 080,02



TULOSLASKELMA

		1.1.-31.12.2024		1.1.-31.12.2023
LIIKEVAIHTO		2 841 252,08		6 306 258,82
Materiaalit ja palvelut				
Ostot tilikauden aikana	1 819 087,08		6 353 148,51	
Varastojen lisäys (-) tai vähennys (+)	<u>-283 194,59</u>	1 535 892,49	<u>-1 512 900,14</u>	4 840 248,37
Henkilöstökulut				
Palkat ja palkkiot	258 960,66		280 095,16	
Henkilösivukulut				
Eläkekulut	55 048,81		54 359,52	
Muut henkilösivukulut	<u>16 432,48</u>	330 441,95	<u>19 344,80</u>	353 799,48
Suunnitelman mukaiset poistot		1 272,16		1 573,89
Läketoiminnan muut kulut		1 104 135,78		1 053 318,10
LIIKEVOITTO		-130 490,30		57 318,98
Rahoitustuotot ja -kulut				
Tuotot saman konsernin yrityksiltä	569 019,00		0,00	
Korko- ja rahoitustuotot konsernilta	123 024,50		124 120,61	
Muut korko- ja rahoitustuotot	186 079,55		41 104,69	
Arvonlentumisten palautukset	1 900,00		0,00	
Korko ja muut rahoituskulut	<u>-63 195,12</u>	816 827,93	<u>-67 864,23</u>	97 361,07
VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA		686 337,63		154 680,05
Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+)		923,95		1 109,61
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO		687 261,58		155 789,66



RAHOITUSLASKELMA

	1.1.-31.12.2024	1.1.-31.12.2023
Liiketoiminnan rahavirta		
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	686 338	154 680
Olkaisut:		
Suunnitelman mukaiset poistot	1 272	1 574
Rahoitustuotot ja -kulut	-807 552	-151 100
Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta	-119 942	5 154
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys	-21 928	-50 183
Vaihto-omaisuuden lisäys	-283 195	-1 512 900
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys	-35 952	-47 564
	-461 017	-1 605 493
Rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja		
Saadut korot liiketoiminnasta	186 080	41 105
Maksetut korot ja maksut muista liiketoim. rah.kuluista	-61 863	-68 434
Maksetut välittömät verot	0	556
Liiketoiminnan rahavirta (A)	-336 800	-1 632 266
Investointien rahavirta		
Myönnetty lainat ja lainasaamisten takaisinmaksut	-5 952	611 000
Saadut osingot investoinneista	284 510	0
Saadut korot investoinneista	123 025	124 121
Investointien rahavirta (B)	401 583	735 121
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-333 334	-333 334
Rahoituksen rahavirta (C)	-333 334	-333 334
Rahavarojen muutos (A + B + C)	-268 551	-1 230 479
Rahavarat tilikauden alussa	530 523	1 761 002
Rahavarat tilikauden lopussa	261 972	530 523

Y-tunnus 2416040-4



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BB1E035C67A4406ABDB65CE7279C20B2

KONSERNILIITETIEDOT 31.12.2024**KONSERNI: Teknopower Oy, kotipaikka Turku.****Yhtiö on laatinut konserniliinpäätöksen ajalta 1.1.2024 - 31.12.2024.****Konserniliinpäätöksen jäljennökset ovat saatavissa osoitteesta: Itäinen Rantakatu 74 D 155, Turku****Konserniliinpäätöksen laatimisperiaatteet**

Konserniliinpäätökseen on yhdistetty kaikki kohdassa "omistukset muissaa yrityksissä" mainitut yhtiöt.

Sisäisen omistuksen elimointi perustuu hankintamenomenetelmään. Tytäryhtiöiden osakkeista maksettu oman pääoman ylittävä hinta on esitetty kokonaan konserniliikearvona. Konserniliikearvo on poistettu tai poistetaan viidessä tai kymmenessä vuodessa.

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäisten liiketapahtumien realisoitumattomat katteet, sisäiset korot, saamiset ja velat on eliminoitu. Osakkuusyhtiö on huomioitu konsernissa omistusosuuden mukaisesti.

Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta pääomasta ja tuloksesta sekä esitelty omana eränä. Vähemmistöosuutta ei ole erotettu konsernin omasta pääomasta, silloin kun tytäryhtiön oma pääoma on negatiivinen.

Ulkomaisten tytäryhtiöiden tuloslaskelmat on muutettu euromääräiseksi tilivuoden keskikurssiin ja taseet tilinpäätöspäivän keskikurssiin. Tuloslaskelman ja omien pääomien muuntamisessa syntyneet muuntoerot on esitetty omassa pääomassa erässä "Edellisten tilikausien voitto/tappio".

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenoista on vähennetty suunnitelman mukaiset poistot. Tilikauden poistoina kirjataan kuluksi poistomenetelmästä riippuen verotuksessa hyväksyttävää enemmistöpoistoa tai -menojäännöspoistoa vastaava määrä.

Aineettomat hyödykkeet	Poistotapa	Poistoaika
Kehittämismenot	tasapoisto	5 v
Liikearvo	tasapoisto	5 - 10 v
Aineettomat oikeudet ja hyödykkeet	tasapoisto	5 - 10 v
Muut pitkäaikaiset menot	tasapoisto	3 - 5 v
Rakennukset	tasapoisto	20 - 40 v
Koneet ja -kalusto	menojäännös	15 - 25 %

Hyödykkeet, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on alle kolme vuotta, sekä pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluiksi.

Vaihto-omaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoonsa tai sitä alempaan todennäköiseen myyntihintaan.

Y-tunnus 2416040-4



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BB1E035C67A4406ABDB65CE7279C20B2

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

14

	Konserni 2024	Konserni 2023	Emoyhtiö 2024	Emoyhtiö 2023
Liikevaihto markkina-alueittain				
Kotimaa	13 365 238,18	13 329 884,36	884 686,68	893 058,96
EU maat	30 079 188,73	30 273 297,64	0,00	0,00
Muut	33 211 884,77	31 318 634,66	0,00	0,00
Arvopaperikauppa	1 956 565,40	5 413 199,86	1 956 565,40	5 413 199,86
Yhteensä	78 612 877,08	80 335 016,52	2 841 252,08	6 306 258,82
Liiketoiminnan muut tuotot				
Vuokratuotot	10 082,32	512,10	0,00	0,00
Käyttöomaisuuden myyntivoitot	11 104,02	0,00	0,00	0,00
Avustukset	55 000,00	28 528,00	0,00	0,00
Romumyynti	138 215,35	0,00	0,00	0,00
Muut	199 687,10	486 290,53	0,00	0,00
Yhteensä	414 088,79	515 330,63	0,00	0,00
Palkat				
Toimitusjohtajat ja hallituksen jäsenet	1 648 110,69	1 683 309,62	236 258,16	261 435,16
Muut	21 884 823,70	20 389 728,78	22 702,50	18 660,00
Yhteensä	23 532 934,39	22 073 038,40	258 960,66	280 095,16
Henkilöstö keskimäärin	538	531	5	5
Poistot				
Muut pitkävaikutteiset menot	0,00	7 665,54	0,00	0,00
Kehittämismenot	29 912,52	98 903,18	0,00	0,00
Aineettomat oikeudet ja hyödykkeet	156 799,88	146 825,28	0,00	0,00
Liikearvo	1 071 869,50	1 071 871,30	0,00	0,00
Rakennukset	383 067,44	253 221,90	0,00	0,00
Koneet ja kalusto	2 214 895,72	2 466 727,73	1 272,16	1 573,89
Muut aineelliset hyödykkeet	67 871,74	33 399,87	0,00	0,00
Yhteensä	3 924 416,80	4 078 614,80	1 272,16	1 573,89
Tilintarkastajan palkkiot				
Tilintarkastus	90 226,21	147 056,95	10 816,00	11 960,00
Veroneuvonta	0,00	203,49	0,00	0,00
	90 226,21	147 260,44	10 816,00	11 960,00
Rahoitustuotot ja -kulut				
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksillä	0,00	0,00	569 019,00	0,00
Tuotot pysyvien vastaavien sijoituksista	12 000,00	15 000,00	0,00	0,00
Konserniyhtiöiltä saadut korkotuotot	0,00	0,00	123 024,50	124 120,61
Muut korko- ja rahoitustuotot	660 040,13	614 244,31	186 079,55	41 104,69
Muut korko- ja rahoituskulut	-859 508,97	-1 137 681,87	-61 295,12	-67 864,23
	-187 468,84	-508 437,56	816 827,93	97 361,07

Y-tunnus 2416040-4



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BB1E035C67A4406ABDB65CE7279C20B2

Tilinpäätössiirrot

Poistoero	0,00	0,00	923,95	1 109,61
Vähemmistöosuudet	15 329,40	37 907,06	0,00	0,00

TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

	Konserni	Konserni	Emoyhtiö	Emoyhtiö
	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023
Kehittämismenot				
Menojäännös 1.1.	29 912,53	128 815,71	0,00	0,00
Poistot	-29 912,53	-98 903,18	0,00	0,00
Tasearvo 31.12.	0,00	29 912,53	0,00	0,00
Aineettomat oikeudet ja hyödykkeet				
Menojäännös 1.1.	288 479,80	383 018,32	0,00	0,00
Lisäykset (+) /vähennykset (-) tilikaudella	207 367,80	52 286,76	0,00	0,00
Poistot	-156 799,88	-146 825,28	0,00	0,00
Tasearvo 31.12.	339 047,72	288 479,80	0,00	0,00
Konserniliikearvo				
Menojäännös 1.1.	5 679 273,38	6 751 143,78	0,00	0,00
Lisäykset (+) /vähennykset (-) tilikaudella	0,90	0,90	0,00	0,00
Poistot	-1 071 869,50	-1 071 871,30	0,00	0,00
Tasearvo 31.12.	4 607 404,78	5 679 273,38	0,00	0,00
Muut pitkävaikutteiset menot				
Menojäännös 1.1.	0,00	0,00	0,00	0,00
Lisäykset (+) /vähennykset (-) tilikaudella	0,00	7 665,54	0,00	0,00
Poistot	0,00	-7 665,54	0,00	0,00
Tasearvo 31.12.	0,00	0,00	0,00	0,00
Ennakkomaksut				
Hankintameno 1.1.	28 767,19	28 767,19	0,00	0,00
Tasearvo 31.12.	28 767,19	28 767,19	0,00	0,00
Maa-alueet				
Hankintameno 1.1.	1 375 488,33	1 375 488,33	0,00	0,00
Tasearvo 31.12.	1 375 488,33	1 375 488,33	0,00	0,00
Rakennukset ja rakennelmat				
Hankintameno 1.1.	6 603 558,85	6 958 562,22	0,00	0,00
Lisäykset (+) /vähennykset (-) tilikaudella	188 597,83	-101 781,47	0,00	0,00
Tilikauden poisto	-383 067,44	-253 221,90	0,00	0,00
Tasearvo 31.12.	6 409 089,24	6 603 558,85	0,00	0,00

Y-tunnus 2416040-4



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BB1E035C67A4406ABDB65CE7279C20B2

Koneet ja kalusto

Menojäännös 1.1.	7 897 073,56	8 655 935,66	4 241,42	5 815,31
Lisäykset (+) /vähennykset (-) tilikaudella	1 654 041,52	1 707 865,63	0,00	0,00
Tilikauden poisto	-2 214 895,72	-2 466 727,73	-1 272,16	-1 573,89
Tasearvo 31.12.	7 336 219,36	7 897 073,56	2 969,26	4 241,42

	Konserni 31.12.2024	Konserni 31.12.2023	Emoyhtiö 31.12.2024	Emoyhtiö 31.12.2023
--	------------------------	------------------------	------------------------	------------------------

Muut aineelliset hyödykkeet

Hankintameno 1.1.	330 165,87	387 249,43	35 978,53	35 978,53
Lisäykset (+) /vähennykset (-) tilikaudella	83 118,91	-23 683,69	0,00	0,00
Tilikauden poisto	-67 871,74	-33 399,87	0,00	0,00
Tasearvo 31.12.	345 413,04	330 165,87	35 978,53	35 978,53

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat

Hankintameno 1.1.	888 401,55	51 348,77	0,00	0,00
Lisäykset (+) /vähennykset (-) tilikaudella	-816 873,65	837 052,78	0,00	0,00
Tasearvo 31.12.	71 527,90	888 401,55	0,00	0,00

Sijoitukset

Hankintameno 1.1.	246 505,52	246 505,52	5 354 911,38	5 132 281,38
Lisäykset (+) /vähennykset (-) tilikaudella	0,00	0,00	0,00	222 630,00
Tasearvo 31.12.	246 505,52	246 505,52	5 354 911,38	5 354 911,38

Omistukset muissa yrityksissä

Atexor Oy, kotipaikka Helsinki				
- kirjanpitoarvo			1 500 000,00	1 500 000,00
- osuus pääomasta/äänimäärästä			100,00 %	100,00 %
FLS Finland Oy, kotipaikka Turku				
- kirjanpitoarvo			2 128 461,70	2 128 461,70
- osuus pääomasta/äänimäärästä			90,1 %	90,1 %
Teknoware Oy, kotipaikka Lahti				
- kirjanpitoarvo			1 488 508,30	1 488 508,30
- osuus pääomasta/äänimäärästä			94,8 %	94,8 %

Atexor Ltd, Iso-Britania	100,00 %	100,00 %
CUR Systemstechnik GmbH, Saksa	100,00 %	100,00 %
Invertec Holdings Ltd, Iso-Britania	100,00 %	100,00 %
Teknoware Poland SP. Z.O.O, Puola	100,00 %	100,00 %
Mica Technology Oy, Helsinki	100,00 %	100,00 %
Portier USA Inc, USA	100,00 %	100,00 %
Teknoware Inc., USA	100,00 %	100,00 %
Teknoware Emergency Lighting Oy	100,00 %	100,00 %
Teknoware Deutschland GmbH	100,00 %	70,00 %
Teknoware Sverige, Ruotsi	80,00 %	80,00 %
Teknoware Middle East, Arabiemiraatit	50,00 %	50,00 %

Y-tunnus 2416040-4



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BB1E035C67A4406ABDB65CE7279C20B2

	Konserni 31.12.2024	Konserni 31.12.2023	Emoyhtiö 31.12.2024	Emoyhtiö 31.12.2023
Saamiset muilta konserni- ja osakkuusyhtiöiltä				
Pitkäaikaiset lainasaamiset	0,00	0,00	3 427 370,00	4 602 370,00
Myyntisaamiset	0,00	0,00	216 761,89	182 082,23
Lyhytaikaiset lainasaamiset	0,00	0,00	1 659 509,50	200 000,00
Yhteensä	0,00	0,00	5 303 641,39	4 984 452,23
Siirtosaamiset				
Jaksotussaatavat	155 096,45	87 258,38	0,00	0,00
Korkosaamiset	73 366,61	82 642,85	73 366,61	82 642,85
Verosaamiset	1 751,08	210 357,12	1 590,60	1 590,60
Muut	726 836,27	388 524,92	260,50	0,00
Yhteensä	957 050,41	768 783,27	75 217,71	84 233,45

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Oma pääoma

Sidottu oma pääoma

Osakepääoma 1.1.	1 000 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00
Osakepääoma 31.12.	1 000 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00

Vapaa oma pääoma

Sijoitetun oman pääoman rahasto 1.1.	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00
Sijoitetun oman pääoman rahasto 31.12.	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00

Muut vapaat rahastot 1.1.	7 734 565,95	7 734 565,95	7 734 565,95	7 734 565,95
Muut vapaat rahastot 31.12.	7 734 565,95	7 734 565,95	7 734 565,95	7 734 565,95

Edellisten tilikausien voitto 1.1.	22 317 752,67	27 311 559,41	1 822 702,13	2 840 511,99
Edellisen tilikauden voitto/tappio	-449 009,15	-4 827 546,60	155 789,66	-1 017 809,86
Muuntoeron muutos	269 406,37	-166 260,14	0,00	0,00
Edellisten tilikausien voitto 31.12.	22 138 149,89	22 317 752,67	1 978 491,79	1 822 702,13

Tilikauden voitto/tappio	115 655,26	-449 009,15	687 261,58	155 789,66
---------------------------------	-------------------	--------------------	-------------------	-------------------

Oma pääoma yhteensä	30 991 371,10	30 606 309,47	11 403 319,32	10 716 057,74
----------------------------	----------------------	----------------------	----------------------	----------------------

Laskelma voitonjakokelpoisista varoista

Edellisten tilikausien voitto	0,00	0,00	1 978 491,79	1 822 702,13
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00
Muut vapaan oman pääoman rahastot	0,00	0,00	7 734 565,95	7 734 565,95
Tilikauden voitto	0,00	0,00	687 261,58	155 789,66
Voitonjakokelpoiset varat 31.12.	0,00	0,00	10 403 319,32	9 716 057,74

Y-tunnus 2416040-4



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BB1E035C67A4406ABDB65CE7279C20B2

Tilinpäätössiirtojen kertymä

Kertynyt poistoero 1.1.	0,00	0,00	2 848,57	3 958,18
Poistoeron muutos	0,00	0,00	-923,95	-1 109,61
Kertynyt poistoero 31.12.	0,00	0,00	1 924,62	2 848,57

	Konserni 31.12.2024	Konserni 31.12.2023	Emoyhtiö 31.12.2024	Emoyhtiö 31.12.2023
Pakolliset varaukset				
Takuuvaraukset	161 586,00	291 991,19	0,00	0,00
Muut varaukset	18 957,00	92 567,12	0,00	0,00
Yhteensä	180 543,00	384 558,31	0,00	0,00

Vähemmistöosuus

saldo 1.1	1 382 217,99	1 405 018,84	0,00	0,00
lisäykset/vähennykset	-34 120,33	-22 800,85	0,00	0,00
saldo 31.12	1 348 097,66	1 382 217,99	0,00	0,00

Pääomalainat	0,00	4 355,86	0,00	0,00
---------------------	------	----------	------	------

Pitkäaikaiset velat	20 979 812,93	25 755 496,29	5 733 330,00	6 066 664,00
----------------------------	---------------	---------------	--------------	--------------

Myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua erääntyvä pitkäaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta	5 685 756,48	2 399 998,00	4 400 000,00	1 999 998,00
----------------------------	--------------	--------------	--------------	--------------

Siirtovelat

Palkkavelat	3 968 014,27	3 235 835,74	32 747,50	33 398,36
Maksamattomat proviisiot ja bonukset	128 670,38	41 161,68	0,00	0,00
Verovelka	337 560,84	236 867,30	0,00	0,00
Korkovelka	9 583,19	10 151,52	9 583,19	10 151,52
Muut	475 414,37	347 189,56	0,00	0,00
Yhteensä	4 919 243,05	3 871 205,80	42 330,69	43 549,88

Kiinteistöinvestoinnin tarkistamisvastuu

Yhtiö on velvollinen tarkistamaan kiinteistöinvestoinneista tekemiään arvonlisäverovähennyksiä, mikäli kiinteistöjen verollinen käyttö vähenee tarkistuskauden aikana.

Kiinteistöinvestoinnit tk aikana, alv 0%	97 807,75	0,00	0,00	0,00
Jäljellä oleva tarkastusvastuun kokonaismäi	219 975,64	330 491,66	0,00	0,00

Annetut vakuudet omista sitoumuksista

Pantattu talletus	42 190,76	227 513,91	42 190,76	227 513,91
Pantatut arvopaperit	4 567 106,44	3 642 877,00	4 567 106,44	3 642 877,00
Pantatut osakkeet	168 555,00	168 555,00	168 555,00	168 555,00
Kiinteistökiinnitykset	13 060 415,00	13 060 415,00	0,00	0,00
Yrityskiinnitykset	7 150 000,00	6 500 000,00	6 500 000,00	6 500 000,00
Yhteensä	24 988 267,20	23 599 360,91	11 277 852,20	10 538 945,91

Y-tunnus 2416040-4



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BB1E035C67A4406ABDB65CE7279C20B2

Saman konsernin kuluviiden yhtiöiden puolesta annetut vakuudet

Takaussitoumus	6 000 000,00	0,00	6 000 000,00	0,00
----------------	--------------	------	--------------	------

Vastuusitoumukset ja muut vastuut

Vuokravastuut	2 066 643,16	2 752 754,67	809 923,74	664 332,24
Muut vastuut	7 709,16	3 634,09	7 709,16	3 634,09
	<u>2 074 352,32</u>	<u>2 756 388,76</u>	<u>817 632,90</u>	<u>667 966,33</u>

Leasingvastuut

Seuraavalla tilikaudella maksettavat	165 149,82	103 597,09	0,00	0,00
Myöhemmin maksettavat	214 141,84	159 114,90	0,00	0,00
Yhteensä	<u>379 291,66</u>	<u>262 711,99</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>

Y-tunnus 2416040-4



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BB1E035C67A4406ABDB65CE7279C20B2

TOIMINTAKERTOMUKSEN JA TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUS

Tilinpäätös allekirjoitettu sähköisesti

Helsingissa, toukokuun 13.päivänä 2025

Jaana Kotro
hallituksen puheenjohtaja

Nina Arvonon
toimitusjohtaja

Laura Ljungqvist
hallituksen jäsen

Samuli Kotro
hallituksen jäsen

Max Meyer
hallituksen jäsen

Lennart Simonsen
hallituksen jäsen

Y-tunnus 2416040-4



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BB1E035C67A4406ABDB65CE7279C20B2

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Turussa, sähköinen allekirjoitus

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Ernst & Young Oy

Osmo Valovirta, KHT

Y-tunnus 2416040-4



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BB1E035C67A4406ABDB65CE7279C20B2

PENNEO

Tämän asiakirjan allekirjoitukset ovat oikeudellisesti sitovia. Asiakirja on allekirjoitettu käyttämällä suojattua digitaalista PenneoTM-allekirjoitusta. Allekirjoittajien henkilöllisyydet on tallennettu, ja ne on lueteltu alla.

Allekirjoituksellani vahvistan kaikki tämän asiakirjan päivämäärät ja sisällön.

Osmo Antero Valovirta

KHT

Sarjanumero:

fi_tupas:mobileid:8ae0889c3861fc5801efb09cbb14c11a89ae49a2

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-26 14:20:10 UTC



Tämä asiakirja on allekirjoitettu digitaalisesti [Penneo.com-palvelun](https://penneo.com) kautta. Allekirjoitetut tiedot on vahvistettu alkuperäisen asiakirjan laskettu hajautusarvon avulla. Kaikki kryptografiset todisteet on upotettu tähän PDF-tiedostoon tulevaa validointia varten.

Tämä asiakirja on sinetöity hyväksytyä sähköistä leimalla. Lisätietoja Penneon hyväksytyistä luottamuspalveluista löydät osoitteesta <https://euti.penneo.com>.

Näin voit varmistaa asiakirjan eheyden

Kun avaat asiakirjan Adobe Readerissa, sinun pitäisi nähdä, että sen on sertifioinut **Penneo A/S**. Tämä todistaa, että asiakirjan sisältöä ei ole muutettu allekirjoitushetken jälkeen. Todisteet yksittäisten allekirjoittajien digitaalisista allekirjoituksista ovat liitetty asiakirjaan.

Voit tarkistaa kryptografiset todisteet Penneon validatorilla, <https://penneo.com/validator>, tai muilla allekirjoituksen validointityökaluilla.